
お客様各位 

 

令和 3年 4月吉日 

(有)竹末自動車整備工場 

 

 

ゴ ー ル デ ン ウ ィ ー ク 休 業 の ご 案 内 

 

 

皆様方におかれましては、益々ご盛栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別なるご高配を賜り御礼申し上げます。 

 

弊社におきまして、ゴールデンウィーク休暇の日程を以下の通りとさせて頂きます。 

大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

尚、毎月第 2土曜日は定休日とさせて頂いておりますが、 

5月 1日の休業に代わり 5月 8日は営業致します。 

 

敬具 

記 

 

    令和 2年 4月 29日（木） ～ 5月 5日（水）迄 

 

 

 

 

※ 5月 6日より営業致します。 

 

以上 

4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 5/8 

水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 

営業 休日 休日 休日 休日 休日 休日 休日 営業 営業 営業 


